重人科〔2023〕24号

重庆人文科技学院

关于同意聘任张雨航等9名同志专业技术职务的
通    知
各二级学院、各部门：
根据《重庆市职称改革办公室关于公布李春莉等58人实验技术高级职称评审结果的通知》（渝职改办〔2023〕6号）、《重庆市职称改革办公室关于公布徐若然等1011人工程技术建设专业高级职称评审结果的通知》（渝职改办〔2023〕49号）、《重庆市北碚区职称改革办公室关于石飞等115人专业技术职务任职资格的通知》（北碚职改办〔2023〕1号）、《重庆市文化和旅游发展委员会职称改革办公室关于公布王琳等32人图书资料专业中初级职称评审结果的通知》（渝文旅职改办〔2023〕1号）文件精神，经学校研究，决定聘任以下9名同志相应专业技术职务。

聘任张雨航同志高级实验师专业技术职务。

聘任曾德琳同志高级工程师专业技术职务。

聘任朱见同志工程师专业技术职务。

聘任宋琳佳、陈登梅、高曼、陈娜、林益5名同志图书资料馆员专业技术职务。

聘任牟春柳同志图书资料助理馆员专业技术职务。

以上同志聘任时间自2023年3月1日起。

特此通知

重庆人文科技学院
2023年4月6日

	重庆人文科技学院党政办公室             2023年4月6日印发

2